



№поз.	Артикул	Наименование	№поз.	Артикул	Наименование
1	220800	Корпус редуктора	30	220818	Пружина переключателя
2	220801	Винт	31	220819	Вилка переключателя
3	220802	Шпонка	32	220820	Направляющая Ø6*80mm
4	220803	Шпиндель	33	224244	Шнур питания
5	219220	Шарик Ø5мм	34	220821	Винт
6	220804	Пружина	35	220822	Крышка рукоятки нижняя
7	220805	Штифт	36	220823	Регулятор оборотов
8	220806	Переключатель скорости	37	220824	Крышка рукоятки верхняя
9	220807	Ручка переключателя скорости	38	220537	Выключатель
10	220808	Винт	39	220533	Муфта шнура питания
11	218219	Подшипник 698	40	220825	Винт
12	220809	Вал промежуточный	41	220534	Зажим шнура питания
13	220810	Шпонка	42	220826	Кольцо контактное
14	220811	Шестерня ведущая	43	220536	Конденсатор 0.33µF*2-250V
15	224504	Кольцо стопорное наружн. Ø10 мм	44	220827	Винт
16	224219	Подшипник 608ZZ	45	220844	Статор
17	236129	Подшипник 6003RS	46	220829	Этикетка
18	218001	Кольцо стопорное наружн. Ø17 мм	47	220830	Корпус мотора
19	219100	Кольцо стопорное внутр. Ø35 мм	48	220831	Этикетка
20	220812	Шестерня сдвоенная	49	220832	Щетка 12*6.5мм
21	231214	Подшипник 699ZZ	50	220833	Щеткодержатель
22	220813	Штифт Ø5*10mm	51	220834	Крышка щеткодержателя
23	220814	Щит промежуточный	52	220835	Винт
24	220815	Пыльник	53	220836	Блок электронный
25	231307	Подшипник 6000ZZ	54	220837	Крышка корпуса мотора
26	220843	Ротор	55	220838	Винт
27	224219	Подшипник 608ZZ	56	220839	Насадка перемешивающая Ø135*600
28	220523	Обойма подшипника	57	220840	Ключ
29	220817	Пластина переключателя	58	220841	Винт